» Gospatricii.Ahno1139rexDavidliancGospatricii
dftnaiioneincoiilirinavit.Confirmationemquoquesutni
anno 1167renovavit,«exceglislamentrigintasolidis
quos inonacliidabinit filioejus Gospatricoet haere-
dibuspro conredioregis iiuoquoqtieaimo,et excepto
exercitu regis undemonachiattendenl regi, et Go-
spalitcuserit de exercittiquieius. >

b Roberti. flanc charlain rex Davidconfirinavit:
quara confirinatioiiemuna cum Boberli charta
AlexanderetUibauus papaeposteainspexerunt.Quo-
rumomniuraiiislrunieriloruuicertificatorium,quando

Airis et matris vestrae,el prosalute vestra et regisA-
lexaridrielMathildisreginaesaiiclopraedictoetmoiiachis
ejusdcdi.Undevosprecor sicutdominummeumkaris-
simiiin,iit pro animabusparenturavestrorumet pro1 salute vivorumbancdonaiionemsanctoCutlibertoet

1 monachissibi in perpeiuuniserviturisconcedatis.
Sigillum Thor Longi est effigieshominis sedenlis,1 nudicaput,tenentiscapulumgladii in dextra,el la-

1 minam ejusdemin sinistra. Hmc autemesl Sigilli
inscriptio: THORMEMITTITAHICO.bavidcomesdo-
nalionemItancconfirmavil.

t
Chartab RobertiepiscopisanctiAndrem.

Omnibussancle malrisEcclesiefidelibusclericiset
i laicis tam preseniibus quam futuris RnberlusDei
; gralia Andree episcopus salutem. Nniumsit vobis

omnibusquodnos corant Dominonostro rege David
i el Turstino archiepiscopoEhor. et Bauulpho Du-

, iielui.episcopoet Johanne Glascuensiepiscopo,et
, Gaufridoabbate S/Albani, et aliis multis personis
>BconvocaviinusAlgartiin priorem S. Cuihherti.de

Duiielnioanle liosliuinecclesie S. Joliannis evang.
i in Rokesburch,ibique qiianlumad episcopalemau-

ctoritatem perlinet, presenliscarte attestntione et
munimineclamavimus, concessimuset confirma-
vimus ecclesiam de Cillingliaiii, liberam etquie-! tam in perpeluum lam a nobis quam a succes-1 soribtis noslris ab omni caluinpniaconsueiiidineet
Cana et Cunevethe, atque ab ontniservitio quodad

' nns pertinetvel ad sticcessoresnostros.Quarevolu-
mus et episcopaliauctoritateconfirmamusquaienus
ecclesiadeColliughamet omnes ecclesievelcapelle1
que a modocanotiicead ecclesiamS. Culhberti, per-' tinuerint libere et quieiesint in perpetuumab omni1
episcopaliauxilioet Canaet Cunevelhe,ita ut libe-
riores et quietioressint quaiii alie alique ecclesie
que fuerint io Lotlionie. Et prohibeone aliquisa
modo episcopus, archidiaconusveldecanus aliquis
omnino ulterius consiieiudiiiemvel auxilium ab eis'

Q exigat nisi forte gralis dare volueriut. Ilec omtiia
fecimuspreceet consiliodomini regisDavidet pre-
diclorumepiscoporumfratrum nostroruin proaraore
S. Culhberti et fraieruitaie Dunelni.inonachorum,
xvi Kal. Aug. in festosanctiKenelniiraartiris, an.1 ab incarn. Domini 11__7.Testibus presentibtisRo-1 berlo fratre meo, Blahanopresbylerode Litun, Al-
dulphopresbyterode Aldehanstoc,Henricopresby-' tero de Leratiale, eic. Godwinopresbytero dapile-
ro. Godwinocamerario,etc, ciiininiiliisaliisperso-
nis religiosislarn clericbrumqtiaiiilaicorum.